
Produktový list

HP 21 Černá originální inkoustová kazeta
(C9351AE)

Ideální pro uživatele, kteří chtějí tisknout černý text v laserové kvalitě. Skvělé pro vzdělávací projekty, domácí úkoly, e-
maily, dopisy a pro nanční a domácí dokumenty.

HP 21 Inkoustové kazety tisknou vybroušené, profesionálně vypadající dokumenty s černým textem v laserové kvalitě. Inkoustové
kazety HP jsou navrženy ke spolupráci s vaší tiskárnou HP tak, aby dosahovaly nejlepších výsledků.

Tiskněte černý text v laserové kvalitě.

Pigmentové černé inkousty zajistí čistý ostrý text ve vašich dopisech či zprávách.

Těšte se na spolehlivé výsledky tisku.

Inkoustový tiskový spotřební materiál a tiskárny HP jsou navrženy tak, aby při každém tisku
dosahovaly konzistentních výsledků.

Ušetřete čas díky snadno použitelnému spotřebnímu materiálu.

Tiskové spotřební materiály HP se vyznačují snadnou instalací a obsluhou a byly navrženy pro
bezchybnou spolupráci s vaší inkoustovou tiskárnou HP.



Produktový list | HP 21 Černá originální inkoustová kazeta

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárny HP Deskjet 3920, 3940, D1360, D1460, D1470, D1560, D2330, D2360, D2430, D2460, F2180, F2187, F2224, F2280, F2290, F370, F375, F380, F390, F4140, F4172, F4180,
F4190; Tiskárny HP Officejet 4315, 4355, J3680 All-in-One; HP PSC 1402, 1410, 1415, 1417 All-in-One; HP Fax 3180

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

C9351AE HP 21 Černá originální inkoustová kazeta cca 190 stran 131 x 37 x 141 mm 40,3 g

(301)
884962834312;
(BA5)
829160941356;
(BA6)
829160941363;
(UUQ)
884962780756;
(UUS)
884962780749

 
*Testováno na tiskárně HP PSC 1410 All-in-One. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu
tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M


